
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2011-12 Первая лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Таврида 2011 (Петровка)   РК-Спорт 2011-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Аджиев Адиль
Брель Эрнест
Варм Данил
Глебов Михаил
Гожан Владислав
Гожан Денис

15 Дубинский Глеб
Казаков Дмитрий
Кенжалиев Сенавер
Куртнизиров Мухаммад
Лисаченко Евгений
Мартынов Данил
Михайлов Ярослав
Обертяев Ростислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемьев Никита
Балюк Артем
Богатиков Дмитрий
Ганин Данил
Гарбуз Анатолий
Горецкий Александр
Губанов Лев
Дьяченко Иванн
Касатонов Игорь
Ковалев Глеб
Крипак Ким
Мануйленко Никита
Менчик Илья
Моргунов Данил
Москалец Артем
Переверзев Артем
Смирнов Михаил
Сницер Марк
Таистов Артем
Тарубару Андрей
Терещенко Никита
Шишов Егор
Шостик Владимир

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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